
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

14 
21 

114 
48 
8 
6 

20 
59 
68 
88 
5 

80 
17 

Name 

Daniel LEITES 
Rodrigo MENGER 
Rodrigo XEROX 
Juliano MENGER 
Rodrigo BORTOLATTO 
Arthur POCHARSKI 
Cristian DAHM 
Elton SILVEIRA 
Leandro FERREIRA 
Eduardo CUNHA 
Roberto CAVALETTI 
Jhony LUIZ 
Renan CARDOSO 

Class 

300 LIGHT 
GP250 
300 LIGHT 
GP250 
GP 300 Light 
300 LIGHT 
GP250 
GP250 
GP250 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
300 LIGHT 
GP 300 Light 

Best Tm 

1:20.406 
1:20.788 
1:20.928 
1:21.439 
1:21.608 
1:22.465 
1:22.983 
1:23.216 
1:23.316 
1:23.351 
1:25.366 
1:34.877 
1:35.589 

Diff 

0.382 
0.522 
1.033 
1.202 
2.059 
2.577 
2.810 
2.910 
2.945 
4.960 

14.471 
15.183 

Gap 

0.382 
0.140 
0.511 
0.169 
0.857 
0.518 
0.233 
0.100 
0.035 
2.015 
9.511 
0.712 

In Lap 

4 
4 
1 
4 
3 
2 
3 
6 
2 
2 
5 
5 
4 

Best Speed 

136,064 
135,421 
135,187 
134,339 
134,060 
132,667 
131,839 
131,470 
131,312 
131,257 
128,159 
115,311 
114,452 

Laps 

5 
7 
1 
8 
4 
4 
3 
7 
7 
4 
7 
6 
6 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
GP 250, GP 300 Light 

Treino 2 GP 250 e GP 300 Light 

Practice started at 8:50:33 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

13/12/2020 08:45 


